Dane aktualne na dzień: 14-01-2026 02:50
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0611332100-gbh4-32dfr-mlot-udarowo-obrotowy-z-uchwytem-sds-
plus-1025-p-992.html
Bosch 0611332100 GBH4-32DFR Młot
udarowo-obrotowy z uchwytem SDS-plus
10/25
Cena 2 907,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy 0611332100
Kod producenta 0611332100
Kod EAN 3165140412995
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Wszechstronne zastosowania przy pracach związanych z dłutowaniem i wierceniem oraz przy pracy koronkami
wiertniczymi
Wierci do 30 % szybciej (Ø 25 mm) niż inne urządzenia w tej klasie
Niski poziom drgań – zaledwie 10 m/s2 dzięki systemowi Bosch Vibration Control, który zapewnia mniej męczącą pracę
Wyjątkowa wytrzymałość dzięki trwałej obudowie przekładni z aluminium
Błyskawiczna zamiana uchwytu SDS-plus na szybkozaciskowy uchwyt wiertarski do wiercenia w drewnie i metalu
wiertłami cylindrycznymi
Zwarta konstrukcja zapewnia wygodę obsługi
Dane techniczne:
Energia udaru, maks. 4,2 J
Liczba udarów przy nominalnej prędkości obrotowej 0 – 3.600 min-1
Maks. średnica wiercenia w drewnie 32 mm
Maks. średnica wiercenia w murze koronkami wiertniczymi 90 mm
Maks. średnica wiercenia w stali 13 mm
Nominalna prędkość obrotowa 0 – 800 min-1
Optymalny zakres wiercenia wiertłami do młotów w betonie 14 – 25 mm
Średnica wiercenia wiertłami do młotów w betonie 6 – 32 mm
System montażu narzędzi SDS-plus
Waga 4,7 kg
Wydajność nominalna 900 W
Napięcie, elektryczne 230 V
Opakowanie (dł./szer./wys.) 480 x 360 x 130 mm
W zestawie:
Walizka narzędziowa (2 605 438 651)
Ogranicznik głębokości 310 mm (1 613 001 003)
Wymienny uchwyt wiertarski SDS-plus (2 608 572 213)
Rękojeść dodatkowa (2 602 025 176)
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold